
СОВЕТ  ВЕСЁЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

           Р Е Ш Е Н И Е                                                    
 

 28 мая  2021  года № 18                                                         с. Веселая Поляна                                                         
 

О  предоставлении  очередного  отпуска  Главе Веселополянского сельского  

поселения Любинского муниципального  района  Омской  области Е.С.Бултаеву 

 

Руководствуясь федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 29 Устава 

Веселополянского  сельского поселения, Уставом Веселополянского  сельского  

поселения, Совет  Веселополянского  сельского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

1.Предоставить очередной  отпуск  Главе  Веселополянского  сельского  

поселения  Любинского  муниципального района Омской области с 15 июня 2020   

года  по 5 июля 2021 г. включительно  (21 календарный  дня). 

3. Назначить, временно  исполняющим  обязанности  Главы  

Веселополянского сельского поселения  Ковалёва Е.М. с правом осуществлять 

функции Главного распорядителя и распорядителя бюджетных средств при 

исполнении бюджета муниципального района, с объемом полномочий согласно 

Устава Веселополянского сельского поселения. 

4. Опубликовать данное решение в газете «Веселополянский 

муниципальный  вестник». 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения                                                            Е.С.Бултаев 


